[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 От 16.10.2014 № 605

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

 В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в целях приведения правовых актов Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ).
 2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 15.06.2012 № 360 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,   предоставляемых   органами   местного   самоуправления
 муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.11.2013  № 716 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.12.2013  № 773 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)».

        2.    Настоящее   постановление опубликовать  в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И. п. Главы Администрации

 муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

               А.В.Мартынов

Разослать: прокуратуре, районной Думе, отделу по информационному обеспечению, Отделу по образованию, отделу по строительству и архитектуре, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, отделу экономики и управления имуществом, Отделу по культуре, туризму и спорту

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:

__________ Е.В.Святченко

4-22-72

«___»_______ 2014 г.

Разработчик:

__________ Н.В.Новикова

«___»_______ 2014г.

Виза:

__________ В.С.Сосонкина

«___»_______ 2014 г.